UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời tham dự buổi làm việc của

Đoàn công tác của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn với Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về những vấn đề trọng tâm trong phát triển nông nghiệp,

nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Trần Thanh Nam làm trưởng đoàn; với thành phần, nội dung,

thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Thanh Nam, Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn - Chủ trì;

- Mời đồng chí Trần Phước Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh đồng chủ trì;

- Đoàn công tác của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Trường Cao đẳng cơ giới Quảng Ngãi;

- Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở;

- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở;

- Chi cục trưởng các Chi cục: Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy

sản; Phát triển nông thôn, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Chăn nuôi và Thú y;

Thủy sản; Thủy lợi; Kiểm lâm;

- Giám đốc các Trung tâm: Khuyến nông, Giống tỉnh;

- Phó Chánh Văn phòng chuyên trách Văn phòng điều phối Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới;

- Lãnh đạo Văn phòng Sở.

2. Nội dung và chuẩn bị

- Nội dung:

+ Kết quả triển khai Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 và Công tác đảm bảo chất lượng,

vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh.

+ Những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện của

ngành nông nghiệp trong thời gian qua.

- Chuẩn bị: Giao Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới phối hợp cùng Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản,

phòng Kế hoạch - Tài chính Sở và các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung, tài

liệu phục vụ cuộc họp.

- Đề nghị Trưởng các phòng, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội

dung và phát biểu tại cuộc họp.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 11/10/2023 (Chiều thứ 4).

4. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Địa

chỉ: 182 Hùng Vương -  thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lưu VT, VP.

Hồ Trọng Phương

		2023-10-10T14:14:56+0700

		2023-10-10T14:22:26+0700

		2023-10-10T14:22:26+0700

		2023-10-10T14:22:26+0700